_@MMWM %ﬂf/f/ﬁéf %/ﬁ qg/f/fé@a e . %;W%'o%ﬁ /Wﬁwé Jc&érﬁ%f&

72
Jf///wﬂwzé

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 30 luglio 1999, n. 300 - Riforma dell'organizzazione del governo a norma
dell'articolo 11 della legge 15 marzo 1997, n.59;

VISTO il D.P.C.M. 11 febbraio 2014, n. 98 - Regolamento di organizzazione del Ministero dell’lstruzione,
dell’Universita e della Ricerca;

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche D. Lgs. n. 29/1993;

VISTO il Decreto del Ministro dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca 18 dicembre 2014, n. 922 -
Organizzazione e compiti degli uffici di livello dirigenziale non generale istituiti presso |'Ufficio
scolastico regionale per la Sardegna;

VISTO il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, concernente |'attuazione della legge 4 marzo 2009, n.
15, in materia di ottimizzazione della produttivita del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza
delle pubbliche amministrazioni;

VISTA la Leggel3 luglio 2015, n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il
riordino delle disposizioni legislative vigenti;

VISTO il D.Lgs. 19 Novembre 2004 n. 286 “Istituzione del Servizio Nazionale di Valutazione del Sistema
Educativo di Istruzione e di Formazione nonché il riordino dell’lomonimo istituto, a norma degli
articoli 1 e 3 della Legge 28 Marzo 2003, n. 53” g, in particolare, I'art. 2 comma 3, lettera b;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 28 marzo 2013, n. 80 “Regolamento sul sistema nazionale di
valutazione in materia di istruzione e formazione”;

VISTA la legge 25 Ottobre 2007 n. 176 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge 7
settembre 2007, n. 147, recante disposizioni urgenti per assicurare l'ordinato avvio dell’anno
scolastico 2007/2008 ed in materia di concorsi per ricercatori universitari”;

VISTA la Direttiva del Ministro dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca 18 settembre 2014, n. 11
concernente le “Priorita strategiche dell'lnvalsi per gli anni scolastici 2014/2015, 2015/2016 e
2016/20177;

VISTO il D.Lgs. 13 aprile 2017, n. 62 “Norme in materia di valutazione e certificazione delle competenze nel
primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell'articolo 1, commi 180 e 181, lettera i), della legge 13 luglio

2015, n.107";
Pag.1di11

Via Giudice Guglielmo n.46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400
Sito: www.sardegna.istruzione.it PEO: direzione-sardegna@istruzione.it PEC: drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

_@MMWM %ﬂf/f/ﬁéf %/ﬁ qg/f//é@a e . %;W%'o%ﬁ /Wﬁwé Jfﬂé’dﬁf&

VISTO il DL 9 gennaio 2020, n. 1 “Disposizioni urgenti per l'istituzione del Ministero dell'istruzione e del
Ministero dell’universita e della ricerca”

VISTA la nota Invalsi prot. REG_INVALSI (P) 24/11/2020 n. 0005744 “Individuazione della scuola polo
regionale e degli osservatori esterni. Rilevazione degli apprendimenti nell’anno scolastico 2020-
2021

VISTO I’Avviso Pubblico per I'individuazione degli Osservatori Esterni nelle classi campione della rilevazione
degli apprendimenti AS. 2020/2021 (Prove INVALSI 2021) m_pi.AOODRSA.REGISTRO
UFFICIALE(U).0020212.28-12-2020;

VISTO il Decreto del D.G. dell’U.S.R. per la Sardegna m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(Int.).0019081.03-
12-2020 di individuazione della Scuola Polo Regionale per la Sardegna per il conferimento degli
incarichi e la remunerazione degli Osservatori Esterni nelle classi campione della rilevazione degli
apprendimenti A. S. 2020/2021 (Prove INVALSI 2021);

VISTO il decreto m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0000668.18-01-2021 di nomina della Commissione
per la valutazione delle domande di candidatura a svolgere il ruolo di Osservatore Esterno presso le
classi campione della rilevazione Invalsi 2020/21 presso la Regione Sardegna;

VISTI gli atti di convocazione della Commissione per la valutazione prot. m_pi.AOODRSA.REGISTRO
UFFICIALE(U).0000691.18-01-2021 e prot. m_pi. AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0000694.18-01-
2021;

VISTI gli atti di ufficio della Commissione di valutazione;

VISTO il decreto del D.G. dell'USR per la Sardegna prot. m_pi. AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0000931.20-
01-2021 di approvazione della graduatoria provvisoria suddivisa per categorie di priorita come da
art. 5 dell'Avviso pubblico m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0020212.28-12-2020 dei
candidati idonei all'incarico di Osservatori Esterni nelle classi campione della rilevazione degli
apprendimenti A.S. 2020/2021 (Prove INVALSI 2021) nelle scuole della Regione Sardegna;

VISTl i reclami e le integrazioni pervenuti;

VISTO latto di convocazione della Commissione di valutazione prot. m_pi.AOODRSA.REGISTRO
UFFICIALE(U).0001033.22-01-2021;

VISTI gli atti di ufficio predisposti dalla Commissione di valutazione chiamata a valutare le integrazioni e
reclami pervenuti nei termini individuati con decreto prot. m_pi.AOODRSA.REGISTRO
UFFICIALE(U).0000931.20-01-2021;

Pag.2di11

Via Giudice Guglielmo n.46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400
Sito: www.sardegna.istruzione.it PEO: direzione-sardegna@istruzione.it PEC: drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

Wiero Seotastive Tibgional pier b Sardbgma

gjﬁmﬂm (WMM&é %/ﬁ Qg/f/féw e . %/M%%W/(;‘ /Wmé Scothstice

DECRETA
Art. 1
Graduatoria definitiva dei candidati idonei all’incarico di Osservatori Esterni (Prove INVALSI 2021)

E’ approvata, in via definitiva, la graduatoria suddivisa per categorie di priorita come da art. 5 dell’Avviso
pubblico m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0020212.28-12-2020 dei candidati idonei all’incarico di
Osservatori Esterni nelle classi campione della rilevazione degli apprendimenti A.S. 2020/2021 (Prove
INVALSI 2021) nelle scuole della Regione Sardegna. La predetta graduatoria € allegata al presente

decreto, di cui costituisce parte integrante (Allegato 1).

Art. 2
Pubblicazione

Il presente Decreto e |'annessa graduatoria definitiva di cui all’Allegato 1 sono pubblicati sul sito

istituzionale dell’U.S.R. per la Sardegna, assolvendo in tal modo ad ogni onere di pubblicita e notifica.

Art. 3
Impugnazione

Avverso il presente provvedimento sara possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione.

Firmato digitalmente IL DIRETTORE GENERALE

da FELIZIANI
FRANCESCO Francesco FELIZIANI

IT
O=MINISTERO
ISTRUZIONE
IVERSITA' E
ERCA

VCTHOO
OZ4] I

Pag.3di11

Via Giudice Guglielmo n.46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400
Sito: www.sardegna.istruzione.it PEO: direzione-sardegna@istruzione.it PEC: drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

Wivio Sectstico Fgionat s te Sardgra

_O/Y/MA%’WM %ﬂf/f/ﬁéf %/fﬂ Qg/zf v e . %/W.Wﬂﬁ /wamé Jc(/éw%f[)

All. 1— Graduatoria definitiva dei candidati idonei all’incarico di Osservatori Esterni (Prove INVALSI 2021)

CANDIDATI CATEGORIA “A” — Osservatori esterni INVALSI 2021

Dirigenti Tecnici

NOME COGNOME DATA di NASCITA PUNTEGGIO TOTALE
1 Attilio GIORGI 19/01/1963 8
CANDIDATI CATEGORIA “B” — Osservatori esterni INVALSI 2021
Dirigenti Scolastici

NOME COGNOME DATA di NASCITA PUNTEGGIO TOTALE | QUIESCENZA
1 Fabio COCco 25/01/1971 32 NO
2 Rita Paola SPANEDDA 22/06/1960 32 NO
3 |Tonina PUGGIONI 11/10/1955 31 NO
4 | Valentina SAVONA 21/06/1963 30 NO
5 Stefano MANCA 13/06/1965 20 NO
6 Rosella UDA 08/09/1963 15 NO
7 | Giovanna PORRU 07/11/1967 10 NO
8 Antonio MACCHIS 11/07/1954 Sl
9 | Antonio Francesco FADDA 29/12/1958 5 NO

CANDIDATI CATEGORIA “C" — Osservatori esterni INVALSI 2021

Docenti Tempo Indeterminato

NOME COGNOME DATA di NASCITA PUNTEGGIO TOTALE
1| Gavino SANNA 07/10/1979 58
2 | Luca PAOLETTI 15/08/1975 58
3 | Federica OLLA 03/10/1973 51
4 | Maria Pinella ETZI 08/09/1961 51
5 | Giovanna Maria MARTEDDU 01/03/1958 51
6 | Barbara LETTERI 02/04/1968 49
7 | Cristiano PREMUSELLI 20/01/1972 46
8 | Caterina DEPALMAS 09/01/1968 46
9 | Raffaele SERRA 08/09/1964 46
10 | Rita AUZZAS 16/06/1956 46
11| Paolo MAIOLI 13/06/1971 44
12 | Salvatore Maria Antonio MARCIANTE 06/06/1962 42
13 | Maria Giuseppina LOI 14/08/1967 41
14 | Corrado BRANCA 25/08/1966 41
15 | Fabrizio VASSALLO 24/09/1962 41
16 | Maria Antonia PAIS 04/04/1964 39

Sito: www.sardegna.istruzione.it

Via Giudice Guglielmo n.46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400

PEO: direzione-sardegna@istruzione.it

PEC: drsa@postacert.istruzione.it

Pag.4di11


http://www.sardegna.istruzione.it/
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

_@MMWM %ﬂf/f/ﬁéf %/ﬁ qg/f/fé@a e . %;W%'o%ﬁ /Wﬁwé Jc&érﬁ%f&

NOME COGNOME DATA di NASCITA PUNTEGGIO TOTALE
17 | Maria Elisabetta COGOTTI 30/10/1968 38
18 | Maria Luisa CHICCONI 17/04/1982 37
19 | Bastiano VIRDIS 30/08/1974 37
20 | Antonella PORCU 26/04/1970 37
21| Paola Barbara Maria Giovanna RASPA 15/03/1963 37
22 | Mauro SOLINAS 30/08/1958 37
23| Gavino FANCELLU 22/03/1958 37
24 | Graziella Palmeria SANNA 08/07/1957 37
25 | Maria MASCIA 16/05/1959 36
26 | Daniela PILLERI 11/04/1966 35
27 | Anna PIGA 03/08/1964 35
28 | Giulia PARISI 10/04/1954 35
29 | Giuseppe RICCIARDELLO 27/03/1975 34
30 | Giovanna SERRA 22/09/1972 34
31| Giuliano PORNASIO 17/12/1970 34
32 | Francesca ARCA 27/12/1965 34
33 | Domenica FERRARACCIO 02/03/1960 34
34 | Alessandro POMPIANU 14/12/1971 32
35 | Nicola Luigi SIDDU 08/07/1972 30
36 | Mauro FONTANA 18/04/1963 30
37 | Margherita FALQUI 01/05/1959 30
38 | Francesca BARRACU 19/02/1969 29
39 | Renato PINNA 16/01/1967 29
40 | Gabriela PISTIS 19/12/1963 29
41 | Claudia BASCIU 18/04/1982 28
42 | Nadia MELONI 10/01/1972 27
43 | Nicoletta CAO 26/01/1974 24
44 | Giovanna CICCOTTI 21/03/1964 24
45 | Paola METTE 18/04/1960 24
46 | Marianna COLELLA 31/01/1981 22
47 | Matteo MARTIS 15/10/1979 22
48 | Patrizia MARUCA 23/11/1973 22
49 | Andrea COSSuU 03/06/1964 22
50 | Caterina OLLA 16/10/1978 21
51 | Domenica BULCIOLU 11/08/1977 20
52 | Marcella PALA 20/01/1968 20
53 | Marco Giuseppe AVIGNONE 23/11/1962 20
54 | Antonio PINNA 19/09/1972 19
55 | Simona RUGGIERO 08/10/1969 19
56 | Gennaro CALLEGARI 06/03/1966 19
57 | Ettore SPANO 12/03/1960 19
58 | Silvia PARISI 06/06/1973 18
59 | Giuseppe SERRA 08/09/1976 17
60 | Caterina MARCHE 28/07/1976 17
61 | Rudy CARDIA 23/11/1974 17
62 | Caterina Anna PASELLA 20/11/1972 17

Sito: www.sardegna.istruzione.it

Via Giudice Guglielmo n.46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400

PEO: direzione-sardegna@istruzione.it

PEC: drsa@postacert.istruzione.it

Pag.5di11


http://www.sardegna.istruzione.it/
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

_@MMWM %ﬂf/f/ﬁéf %/ﬁ qg/f//é@a e . %;W%'o%ﬁ /Wﬁwé Jfﬂé’dﬁf&

NOME COGNOME DATA di NASCITA PUNTEGGIO TOTALE
63 | Francesca MAMELI 12/09/1972 17
64 | Sebastiana Lucia SANNA 13/12/1966 17
65 | Stefania UDA 10/12/1966 17
66 | Lucia PITTAU 22/03/1965 17
67 | Sebastiano MURESU 04/07/1961 17
68 | Costanza SMALDINI 22/05/1960 17
69 | Maria Immacolata BIANCO 02/02/1959 17
70 | Daniele CASTIGLIA 12/10/1973 15
71 | Barbara DEIANA 22/09/1972 15
72 | Salvatore CINELLU 07/07/1962 15
73 | Gian Paolo CASULA 24/11/1960 15
74 | Antonio Angelo MAMELI 25/11/1969 14
75 | Giovanna Bibiana ORRU 24/05/1968 14
76 | Gianfranco LOI 14/01/1968 14
77 | Stefano PUSCEDDU 06/09/1964 14
78 | Sara CORRIAS 22/05/1979 13
79 | Maria Pina ATZENI 13/01/1962 13
80 | Carlo USAI 23/09/1984 12
81 | Paolo MESSINA 05/04/1974 12
82 | Alessandra PINTUS 28/02/1974 12
83 | Marcello PIRODDI 01/08/1973 12
84 | Vincenza MANCONI 28/06/1961 12
85 | Mauro PIRAS 03/09/1983 10
86 | Maria Cristina SCANU 10/10/1967 10
87 | Angelo LAMPIS 04/05/1967 10
88 | Francesca BALDUSSU 02/08/1964 10
89 | Anna DE DONNO 17/05/1971 9
90 | Veronica TOLLARDO 17/04/1968 9
91 | Camilla SOTGIU 06/12/1989 8
92 | Flavia PIRAS 07/04/1989 8
93 | Gian Luca SANNA 24/06/1978 8
94 | Angela Valeria PITISCI 13/03/1976 8
95 | Norma CAULI 18/02/1974 8
96 | Adriana ANCHISI 16/05/1970 8
97 | Vincenzo Carlo RIVIELLO 20/05/1968 8
98 | Caterina SERRA 18/09/1965 8
99 | Pietrina BIDDAU 03/02/1963 8
100 | Antonella BASOLU 03/03/1978 7
101 | Valeria MONTISCI 10/01/1977 7
102 | Francesca PILI 19/09/1976 7
103 | Antonello SERRA 27/06/1965 7
104 | Adriana BAGELLA 06/05/1962 7
105 | Emanuela MASILLO 08/11/1980 5
106 | Benedetta LODDO 19/11/1979 5
107 | Giorgia Maria Giada DESSI 10/08/1979 5
108 | Emiliano CADELANO 28/06/1973 5

Sito: www.sardegna.istruzione.it

Via Giudice Guglielmo n.46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400

PEO: direzione-sardegna@istruzione.it

PEC: drsa@postacert.istruzione.it

Pag.6di11


http://www.sardegna.istruzione.it/
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

_@MMWM %ﬂf/f/ﬁéf %/ﬁ qg/f//é@a e . %;W%'o%ﬁ /Wﬁwé Jfﬂé’dﬁf&

NOME COGNOME DATA di NASCITA PUNTEGGIO TOTALE
109 | Alessia CARTA 14/10/1972 5
110 | Maria Giovanna SEDDAIU 29/08/1968 5
111 | Valeria SPANU 24/08/1968 5
112 | Claudia VITTIMBERGA 28/09/1965 5
113 | Carla MELONI 19/12/1963 5
114 | Elisabetta BINA 14/08/1955 5
115 | Francesco Costantino FARA 18/05/1990 3
116 | Federica CAPPELLI 16/07/1985 3
117 | Daniela SATTA 06/10/1978 3
118 | Adriana MOSSA 16/06/1972 3
119 | Maria NIEDDU 01/09/1970 3
120 | Valeria LEONI 23/01/1967 3
121 | Gianluca PUDDU 02/09/1966 3

CANDIDATI CATEGORIA “D” — Osservatori esterni INVALSI| 2021

Docenti Tempo Determinato

NOME COGNOME DATA di NASCITA| PUNTEGGIO TOTALE
1| Alessandro CORRIAS 16/08/1970 42
2 | Anna MACCARIO 18/09/1986 26
3| Paola COZZOLINO 28/08/1983 26
4 | Silvia MAMUSA 04/01/1974 24
5| Silvia PILIA 01/09/1978 16
6 | Caterina PINNA 11/12/1991 13
7 | Giovanna Maria MARIANI 27/09/1972 13
8 | Giovanna Maria LICHERI 30/08/1971 12
9 | Valeria PIU 25/02/1989 11
10 | Paola SANNA 27/03/1988 11
11 | Dario SOLINAS 19/04/1984 11
12 | Elisabetta TOLU 24/09/1973 11
13 | Alessandra MARONGIU 11/08/1966 11
14 | Eleonora PIRAS 01/09/1984 10
15 | Enrico PIRODDI 04/11/1979 10
16 | Jenny MACCARIO 01/08/1974 10
17 | Elia ORRU 21/07/1974 8
18 | Vera PALMAS 28/06/1974 8
19| llaria BOEDDU 03/12/1967 8
20 | Antonio SATTA 10/03/1988 7
21 | Eleonora ARZU 10/04/1992 6
22 | Arianna NERIS 24/06/1988 6
23 | Barbara CUGUSI 20/09/1984 6
24 | Anna Silvia Rossella Maria PEDONI 03/07/1972 6
25| Simone FRANCESCHI 19/06/1976 5
26 | Cinzia PIRAS 14/11/1975 5

Sito: www.sardegna.istruzione.it

Via Giudice Guglielmo n.46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400

PEO: direzione-sardegna@istruzione.it

PEC: drsa@postacert.istruzione.it

Pag.7di11


http://www.sardegna.istruzione.it/
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

_%ﬂwmw %ﬂf/f/ﬁéf %/fﬂ Qg/zf roo ¢ 1%;%%'0%& /Mwﬁwé Jc(/éw%f[)

NOME COGNOME DATA di NASCITA| PUNTEGGIO TOTALE
27 | Marcella FAGGIANI 05/08/1975 5
28 | Arianna GARAU 06/05/1994 4
29 | Alberto CHESSA 16/09/1996 3
30 | Raffaele ZOCCOLA 19/08/1988 3
31 | Federica MARONGIU 18/08/1982 3
32 | Paola CADEDDU 18/08/1979 3
33 | Luisa DESSENA 01/07/1973 3
34 | Delfina PIROSU 16/03/1972 3
35 | Rossana MOCCI 14/01/1972 3
36 | Tamara DRAGUN 24/11/1995 1
37 | Davide SCHIAVONE 27/08/1993 1
38 | Vanessa GALLERI 12/04/1993 1
39 | Federica DE RUBEIS 22/03/1991 1
40 | Luigi Antonio URTIS 02/01/1990 1
41 | Mariarosaria CAMINITI 14/02/1989 1
42 | Elisa TULIGI 06/08/1987 1
43 | Marianna LALLAI 03/02/1986 1
44 | Mauro MANNONI 04/10/1985 1
45 | Daphne NERIS 07/07/1984 1
46 | Giulia URAS 12/06/1984 1
47 | Laura TAVERA 02/09/1983 1
48 | Silvia ALBERTI 23/07/1982 1
49 | Giada CHERCHI 25/06/1981 1
50 | Alessandra FARA 19/01/1976 1
51 | Valeria TROGU 10/11/1974 1
52 | Stefano PUSCEDDU 24/05/1971 1

CANDIDATI CATEGORIA “E” — Osservatori esterni INVALS| 2021

Giovani laureati iscritti nelle graduatorie per I'insegnamento provinciali o d’Istituto

NOME COGNOME DATA di NASCITA | Precedente esperienza in qualita di PUNTEGGIO TOTALE
Osservatore in precedenti Rilevazioni degli
apprendimenti
1| Andrea BELLI 15/11/1993 Sl 5,5
2 | Marta CANNAS 11/05/1992 Sl 5,5
3 | Simon Nicola | MULAS 11/01/1993 NO 2,5
4 | Rita MELIS 03/11/1995 NO 0,5
51 Laura PIRAS 16/11/1994 NO 0,5
6 | Giulia MARRAS 31/05/1994 NO 0,5
7 | Federica LUSSU 26/12/1993 NO 0,5
8 | Federica USALA 05/11/1993 NO 0,5
9 | Daniele MANCA 23/02/1993 NO 0,5
10 | Simone TUSCANO 28/11/1992 NO 0,5
11 | llaria ANEDDA 14/10/1992 NO 0,5
Pag.8di11

Sito:

www.sardegna.istruzione.it

Via Giudice Guglielmo n.46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400

PEO: direzione-sardegna@istruzione.it

PEC: drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

Wieio Seottsstioe Fgional fier te Sritgon

_%MWM ié?/ﬂf/wé %/fﬂ Qg/zf v e . %;W.%Wﬁﬁ /M&afmé Jc(/ém%f[)

NOME COGNOME DATA di NASCITA | Precedente esperienza in qualita di PUNTEGGIO TOTALE
Osservatore in precedenti Rilevazioni degli
apprendimenti
12 | Valentina ARAMU 10/09/1992 NO 0,5
13 | Emanuela PERRA 02/07/1992 NO 0,5
14 | Alessandra CONTU 10/08/1991 NO 0,5

CANDIDATI CATEGORIA “F” — Osservatori esterni INVALS| 2021

Giovani Diplomati iscritti nelle graduatorie per I'insegnamento provinciali o d’Istituto

NOME COGNOME DATA di NASCITA Precedente esperienza in qualita di PUNTEGGIO TOTALE
Osservatore in precedenti Rilevazioni degli
apprendimenti
1 | Gian Luca MURONI 18/06/1996 NO 0,25

CANDIDATI CATEGORIA “G” — Osservatori esterni INVALSI 2021

Giovani Laureati non iscritti nelle graduatorie per I'insegnamento provinciali o d’Istituto

NOME COGNOME DATA di NASCITA | Esperienza in qualita di Osservatore in PUNTEGGIO TOTALE
precedenti Rilevazioni degli
apprendimenti
1| Giorgia MUSIU 29/01/1996 S 5,25
2 | Mattia CASULA 21/03/1992 S 5,25
3| Sara VIRDIS 22/02/1997 NO 0,25
4 | lvana PINNA 28/11/1996 NO 0,25
5| llaria CORBIA 18/08/1996 NO 0,25
6 | Elena CANOPOLI 22/04/1995 NO 0,25
7 | Roberta PIRAS 25/03/1995 NO 0,25
8| Marina MURA 10/01/1995 NO 0,25
9 | Eleonora MASSA 25/09/1994 NO 0,25
10 | Virginia Maria SCHLICH 16/08/1994 NO 0,25
11| Francesca SANNA 26/07/1994 NO 0,25
12 |Irene MURA 20/01/1994 NO 0,25
13 | Chiara VIDOTTO 16/11/1993 NO 0,25
14 | Eleonora ORRU 26/09/1993 NO 0,25
15 | Elisa DOPPIU 08/04/1993 NO 0,25
16 | Marilisa ZUNCHEDDU 20/03/1993 NO 0,25
17 | Sara BALZANO 05/03/1993 NO 0,25
18 | Alessandra PUDDU 11/11/1992 NO 0,25
19 | Francesca PAZZOLA 12/10/1991 NO 0,25
20 | Matteo SPANU 16/09/1991 NO 0,25
Pag.9di11

Sito: www.sardegna.istruzione.it

Via Giudice Guglielmo n.46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400

PEO: direzione-sardegna@istruzione.it

PEC: drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

Wivio Sectstico Fgionat s te Sardgra

_O/Y/MA%’WM %ﬂf/f/ﬁéf %/fﬂ Qg/zf v e . %/W.Wﬂﬁ /wamé Jc(/éw%f[)

CANDIDATI CATEGORIA “H” — Osservatori esterni INVALS| 2021

Giovani Diplomati non iscritti nelle graduatorie per I'insegnamento provinciali o d’Istituto

NOME COGNOME DATA di NASCITA | Esperienza in qualita di PUNTEGGIO TOTALE

Osservatore in precedenti

Rilevazioni degli apprendimenti
1| Carola CASULA 07/10/1995 S 5,1
2 | Francesco MUCELI 27/02/2001 NO 0,1
3| Alba ASUNI 01/09/2000 NO 0,1
4 | Francesca SABA 08/10/1999 NO 0,1
5| Luca MURA 09/08/1998 NO 0,1
6 | Federica CABRAS 21/12/1997 NO 0,1
7 | Virginia Maria Cheyenne | ATZORI 06/09/1997 NO 0,1
8 | Lucrezia ORRU 20/03/1997 NO 0,1
9 | Davide TACCORI 22/08/1996 NO 0,1
10 | Marta COLLU 24/04/1996 NO 0,1
11| Claudia BELLI 15/11/1995 NO 0,1

CANDIDATI CATEGORIA “I” — Osservatori esterni INVALSI 2021

Altri canditati non appartenenti a nessuna delle categorie previste dall’Awiso pubblico prot. m_pi.AOODRSA.REGISTRO
UFFICIALE(U).0020212.28-12-2020

NOME COGNOME DATA di NASCITA | Esperienza in qualita di PUNTEGGIO TOTALE
Osservatore in precedenti
Rilevazioni degli apprendimenti
1| Veronica BELLI 16/12/1990 Sl 10
2 | Jennifer NAPOLI 26/09/1990 Sl 10
3 | Valentina PIRODDI 18/03/1990 Sl 10
4 | Elisabeth PIU 29/02/1988 Sl 10
5| Antonio MANNU 14/10/1986 Sl 10
6 | Matteo PIRODDI 22/04/1982 Sl 10
7 | Valeria RUGGERI 31/01/1972 Sl 10
8 | Andreina ZENE 26/07/1988 NO 6
9 | Camilla TOTTI 25/07/1994 Sl 5
10 | Alessandra PUDDU 17/04/1984 Sl 5
11 | Marcella CARTA 02/04/1983 Sl 5
12 | Mauro PIRAS 15/05/1982 Sl 5
13 | Roberta MAMELI 05/03/1981 Sl 5
14 | Chiara ALGISI 12/02/1990 NO 2
15 | Silvia LECCIS 06/09/1989 NO 2
16 | Alessandra MELIS 07/04/1982 NO 2
17 | Rossana CONCAS 13/01/1981 NO 2
18 | Maria Elena PIRAS 23/04/1968 NO 2
19 | Silvia MOLINO 08/08/1993 NO 0
20 | llaria TACCORI 29/09/1990 NO 0
Pag.10di 11

Sito: www.sardegna.istruzione.it

Via Giudice Guglielmo n.46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400
PEO: direzione-sardegna@istruzione.it

PEC: drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

_@MMWM %ﬂf/f/ﬁéf %/ﬁ qg/f//é@a e . %;W%'o%ﬁ /Wﬁwé Jfﬂé’dﬁf&

NOME COGNOME DATA di NASCITA Esperienza in qualita di PUNTEGGIO TOTALE
Osservatore in precedenti
Rilevazioni degli apprendimenti
21 | Giuseppina FALCHI 20/09/1990 NO 0
22 | Samuele SOTGIU 03/09/1990 NO 0
23 | Francesca CONTINI 18/02/1990 NO 0
24 | Giulia SAILIS 18/10/1988 NO 0
25 | Daniela CABRAS 02/03/1988 NO 0
26 | Michela PINNA 24/01/1988 NO 0
27 | Alessandro SERRA 06/10/1987 NO 0
28 | Erminia MOCH] 14/05/1987 NO 0
29 | Rosanna CUBEDDU 05/03/1987 NO 0
30 | Alessandra CAREDDU 19/02/1987 NO 0
31 | Stefania MURRU 14/02/1987 NO 0
32 | Massimiliano MAMELI 31/10/1986 NO 0
33 | Giuseppina ZURI 23/09/1986 NO 0
34 | Elena ORTU 14/07/1986 NO 0
35 | Marta CONTINI 01/03/1986 NO 0
36 | Chiara PIREDDA 26/02/1986 NO 0
37 | Natascia DIANA 04/04/1985 NO 0
38 | Luisa MANCONI 29/01/1985 NO 0
39 | Manuela TINTERI 31/03/1984 NO 0
40 | Francesco CANARGIU 24/03/1984 NO 0
41 | Francesco ERDAS 04/06/1983 NO 0
42 | Alessia MULAS 28/04/1983 NO 0
43| Pierpaolo LIGIOS 11/08/1982 NO 0
44 | Barbara RUGGIU 28/03/1982 NO 0
45 | Giampaola PIRAS 16/02/1982 NO 0
46 | Maira MARCHIORO 24/12/1981 NO 0
47 | Maria Eleonora LALLAI 22/09/1981 NO 0
48 | Salvatorina Angela | CASULA 27/07/1981 NO 0
49 | Annalisa FLORIS 08/03/1981 NO 0
50 | Roberta MANIS 06/01/1980 NO 0
51 | Elisa SORO 24/08/1978 NO 0
52 | Marina PIRODDI 22/02/1978 NO 0
53 | Sonia STRICCIALU 01/02/1978 NO 0
54 | Simone UTZERI 20/11/1977 NO 0
55| Virginia LOCCI 20/04/1975 NO 0
56 | Edigio MULAS 10/05/1974 NO 0
57 | Pietro PELOSO 09/03/1974 NO 0
58 | Rita CANEGLIAS 28/09/1971 NO 0
59 | Valeria RASPA 12/02/1971 NO 0
60 | Caterina DEMONTIS 29/12/1969 NO 0
61 | Laura RANDACCIO 24/09/1965 NO 0
62 | Gianluigi SAILIS 22/08/1958 NO 0

Sito: www.sardegna.istruzione.it

Via Giudice Guglielmo n.46 — 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400

PEO: direzione-sardegna@istruzione.it

Pag. 11di11

PEC: drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

		2021-01-27T13:19:59+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2021-01-27T14:48:30+0100
	Cagliari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0001397.27-01-2021




